
 

 

UCHWAŁA NR XIII/72/2025 

RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słupcy do 

przyznawania dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 

poz. 1465 z późn. zm.)1) w związku z art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. 

z 2024r. poz. 266 z późn. zm.)2) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słupcy do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej związanych z przyznaniem dodatku energetycznego, 

dla odbiorców wrażliwym energii elektrycznej, na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo 

energetyczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta Słupcy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Tadeusz Markiewicz  

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 
2) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 poz. 834, poz. 859, poz. 1847 

i poz. 1881, z 2025 poz. 303. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 5181


		2025-06-24T11:21:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




